
MUNICIPIO D: CUAYUCA DE ANDRADE trE PUEBLA

CONCILIACIÓN
Co¡respondiente DeI J. de Enero aI 3i de oetubre de 2022

(Cif¡ás en pesos)

CSIICIIIACIÓN EN:RE LOS INGRESCS PRESUPUESTAR¡OS Y CONTA3;ES:

1. Total de fngresos Pr:esupuestarÍos i9,C9a,'!94.23

4,291 .15

3.1
3-2
3.3

2.1
2-2

2 -5
2 -6

APROVECIIAI'1EI¡TOS PATRII,IONTAIES
INGR¡SOS DERIVADOS DE FIMNCIAI{IENTOS
OTROS INGAESOS PRESUPUESTARIOS IIO

2. Más jngre5os conlables nc presupuesta¡ios

iNGRESOS ¡INANCI¿ROS
:NCREI.IENTO POR '!'¡TIACIÓN DE INVENIARICS
DISMINUCIÓN OEL EXCESO DE ESTIMACIOIIES
pol( pÉRu],JA O u!:,r.Er<lot{O u oasorEsc!]Nc.lA
DISMINUCIóN DE! EXCESO DE I,IIoV]SIONES
CTROS I¡IGRESOS Y BE,I¡EE¡CIOS VARIOS
OTROS INGRESOS CO}ITABLES ¡¡O
PRESUPÚESTTRIOS

4,29r, t5
0.00
0 .00

0.00
0 .00

3. ¡lenos iog¡esos plesupuest¿!ios no cootabL€s

4. Total de Ingresca Contables (4 = 1+ 2 - 3)

0 .00

0.00
0.00
{.) ,00

:9,098,{85.98
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MUNIC]PIO DE CUAYUCA DE ANDRADE DE PUEBI.A

CONCILIACIÓN
Collespondienté Del 1de EDero aI 3i de Octubre de 2022

(Cifras en pesos )

COT¡CILIACIÓN ENiRE I.OS EGRESOS PRESUPOESIARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES:

TotáI de egresos presuplestarios

2. l,leños egresos presupuestaric.s no contabl€s

i6, C't9,025 .-!'l

6, 109, r43,85

0 .00

2 -2
2-3
!.2

2.1

2.3

2.18

2.1
2.8
2.9
2 .14
2.11
2 -12

2.1\

2-ti

c. 0c

MATERTAS PRIMAS Y MATBRfALBS Df,
PRODUCCIÓN Y COIIERC IAL IzAC IóN
MATERIAIES Y SI'MIN]STROS
¡4OB¡r.rA¡{¡O r lQuLpo u!: A$t¡!{ls,rtGc1ÓN
I{OBILIAR¡C Y EQUIIO EDUCAC]ONAI Y
RECRSATIVO
iOUIPO E INSTR(T.{ATiIAI T.ÉDICC Y DE
1¡BORATORIO
VEHSCULOS Y EOUIPO DE ?RáNSPORTE
EOU]PO DE DEFENSA Y SEGURIOAD
II\QUINARI¡-, OIROS EO!-TIPOS Y IIERRAU]E!¡TAS
ACT:VOS BICIÓGICOS
BIEÑES INMUEBLES
ACTIVOS IT¡?ANGIBLES
OBRA PÚBLICA EII a]tsNEs DE Tx]u1NIi,)

OBRA !ÚtsL¡CA
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITA],
COMPRA DE TfTU¡OS Y VALORES
CONCESIóN DE PRÉSTA¡lOS
;l¡vERsro¡r6s EN EiDEICOI,íISOS, U¿NDATOS y
OTROS A¡TA.LOGOS
PROVISIONf,S PARA CONTIIIGEIIC]AS Y OTRAS
EROG¡CIOMS ESPEC IA:.ES
A}.ÍORIIZACIóN DE I,A DEUDA EÚBLICA
ADEUT'f,S DL BJSRCÍCTOS EISCALUS
A¡¡TERlC¡LS§ (ADEEAg)
CTROS EGRESOS PPESTIPTIESTARIOS ¡¡O
CONTABI,ES

0 .00
).93,211 .6A

0.0{)

4 4 5, 000. 00
0.00
0.00
c.0c
0.00

s2,200.00
5,4tA,125.11

0.00
0 .00
0.00

c.0c

2.20 c.00
0. 0u

? .21

3.l

3. Más gastos conlab.les no presupuestarios

0,00

0. 00

c. 0c

3-2

3-4

3,5
3.6
3,?

ESf f MACIONAS, DEPNECiACIONÉS,
DETERIOROS, OBSOI,ESCE¡¡CIAS I
¡.¡toRT I ZAC IOXES
P¡{OVlSIONES
DISH¡NUCIONES DE II{I'E}¡TAR:C9
AOMENTO POR ¡NSI'EICTENC]A DC
ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U
OBSOI.ESCENCTA
AUI,ENIO POR ¡¡,¡5UFICIENCIA DE PROV]SIOI{ES
oIROS GASTOS
¡.)TROS GASTOS CONI-{BIES t{O
PRESUPUAST.áRIOS

0.o0

0.00

0,00
0.00
0.00

4. ToLaI de GasLos Conlables (4
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CONCILIACIÓN
Corlespondienté Dél 1de Enero a1 31 de Octubre de 2022

(Cifrás e¡ pesos)

}TJNICI?:LT D: CUAYUCA DE ANDRADf ]E PUEBLA

BaJo p¡otélta dc dccir vcrdad décláEahos que 1os Estados Financicros y sus nolas,
soñ razonablemente correctos y son respoa§abilidad del em:sor.

OI,IS CARITER\
IEAL COi¡STITUC¡ONAI

ATI LANO HERNANDSZ REN
TESORERO .UUNI,CTPA!

[fiTflAD{IOtr
q,AYI.TA E Türuq ñE

202t-2024
TESORERIA
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